
 

 
Öhmanista ilmastoneutraali yritys 
 
Öhman on vuodesta 2010 lähtien ilmastoneutraali yritys. Se tarkoittaa, että olemme laskeneet, 
kuinka paljon päästöjä (hiilidioksidi) Öhman-konsernin yritykset tuottivat vuonna 2009 sekä että 
olemme tehneet töitä löytääksemme keinoja, joiden avulla voimme pienentää päästöjämme 
tulevaisuudessa. Jäljelle jääviä päästöjä pyrimme kompensoimaan osallistumalla YK:n CDM-
hankkeeseen (puhtaan kehityksen mekanismit), jonka tavoitteena on tukea kehitysmaiden 
kestävää kehitystä sekä tuottaa päästövähennyksiä teollisuusmaille kustannustehokkaasti. Tämä 
on osa Kioton ilmastokokouksen pöytäkirjan mukaisia maailmanlaajuisia toimia ilmastonmuutosta 
vastaan. 
 
Ajatuksemme ilmastotyön takana ovat: 
 

- Meille on tärkeää, että emme kuormita ympäristöä omalla toiminnallamme. 
- Energian säästö, ympäristöystävällinen matkustaminen jne. eivät säästä vain ympäristöä 

vaan myös rahaa. Haluamme olla tietoisia kuluttajia. 
- Ostamalla ekologisia tai ympäristömerkittyjä tuotteita ja palveluita tuemme näitä 

tavoitteita sekä myös muiden etuja ja intressejä. 
 
Suuri osa tuottamistamme päästöistä muodostuu matkoista ja energiankäytöstä (sähkö, 
lämmitys, ilmastointi). Toimenpiteillä on tarkoitus aikaansaada vähennyksiä tuottamiimme 
päästöihin. Esimerkiksi olemme lisänneet vihreän sähkön käyttöä, joka on uusiutuvilla 
energianlähteillä tuotettua sähköä. Olemme myös kiinnittäneet huomiota IT-asioihin, tätä kautta 
olemme onnistuneet vähentämään jopa 40 % kopiointipaperin käyttöä sekä sähköä. 
Työskentelemme uuden matkustuspolitiikan aikaansaamiseksi, jonka tarkoituksena on parantaa 
ja edistää ympäristöystävällistä matkustamista. 
 
Jäljelle jääneiden päästöjen kompensoimiseksi osallistumme Kioton sopimuksen mukaisiin 
puhtaan kehityksen mekanismin hankkeisiin. Se tarkoittaa sitä, että autamme vähentämään 
päästöjä jollain toisella toimialalla, kun vastaavasti tuotamme edelleen päästöjä omassa 
toiminnassamme. 
 
Lisätietoja: http://formin.finland.fi/Public/default.aspx?

nodeid
=39774&contentlan=1&culture=fi-FI 

(Ulkoasiainministeriön sivut ilmastoyhteistyöstä) 
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